中国渔业协会文件

中渔协[2019]42号

关于举办“水产养殖业绿色发展及稻渔综合种养

技术培训班”的通知

各有关单位：

为了贯彻农业农村部等 10部委印发了《关于加快推进水产养殖业

绿色发展的若干意见》意见精神，推动转变养殖方式，改善养殖环境，

推广稻渔综合种养技术等绿色生态养殖模式，我会定于 2019年 8月在

内蒙古自治区举办“水产养殖业绿色发展及稻渔综合种养技术培训班”。

现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、《关于加快推进水产养殖业绿色发展的若干意见》解读；

2、主要绿色生态养殖模式与技术典型案例；

3、水产养殖尾水处理与水域生态环境修复技术；

4、池塘养殖转型升级和绿色健康养殖模式构建；

5、《稻渔综合种养技术规范》水产行业标准及相关政策解读；

6、稻渔综合种养产业化配套关键技术；

7、稻蟹、稻鳖、稻鳅等综合种养模式选择和应用案例分析。

二、邀请专家

邀请渔业科研院所知名专家、教授授课。

三、培训对象

各级渔业主管部门、推广部门、实施单位主管领导及技术骨干。

四、时间与地点

2019 年 8 月 14日至 16日（14日报到），呼和浩特市。

五、收费标准

培训费 1600元/人（含资料、授课费）。食宿统一安排，费用自理。

六、报名方式

1.请填写培训班报名回执表（见附件）,传真至培训班会务组；

2.在协会网站（www.china-cfa.org）下载表格，填写后发至培训

班会务组邮箱。

待报名后，会务组将告知具体培训地点及乘车路线。

七、联系方式

会务组联系人：孟馨；联系电话：010-88465105、88461136；传真：

010-88465105；电子邮箱：296482719@qq.com。

协会联系人：关翌博；电话：010-59194674；传真：010-59194675。

附件：呼和浩特培训班报名回执表

中国渔业协会

2019 年 7 月 8日

中国渔业协会秘书处                         2019年 7月 8日印发

附件：

呼和浩特培训班报名回执表

单位名称                                       （盖 章）

通讯地址  邮编

联系人姓名  传真  手机

培训人员姓名 职务 性别 手机 预订住宿：是□ 否□

    单间□   合住□

    单间□   合住□

    单间□   合住□

    单间□   合住□

    单间□   合住□

    单间□   合住□

    单间□   合住□

    单间□   合住□

备注

注：填写后请传真到010-88465105